謹啓
春陽の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素はクラシエ薬品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では「クラシエ 漢方セミナー」を開催する運びとなりました。
万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

謹白

２０１４年 ４月２３日（水）１９:３０～２１:００

ホテルメトロポリタン高崎 ６Ｆ 「おしどり」
群馬県高崎市八島町222 TEL：027-325-3311（代表）

プログラムプログラム

『柴苓湯 ～方剤解説と臨床薬理～』
クラシエ薬品株式会社 医薬学術部

『血管外科における漢方的アプローチ』
済生会横浜市東部病院 外科副部長(血管外科部門長）

林 忍 先生

クラシエ漢方セミナークラシエ漢方セミナー

製品紹介
19:30～19:50

主催 クラシエ薬品株式会社

お問合せ先：クラシエ薬品 関越医薬支店 田中(TEL 080-5986-0916)

日 時

場 所

特別講演
20:00～21:00

※ ご参加申込書 ご出席の場合のみご送付下さい。 （期日は前日までとさせて頂きます）

４月２３日 クラシエ漢方セミナー に 出席 します。

ご所属【 】ご芳名【 】

返信用ＦＡＸ番号：０４８（６４５）５２２５

お車でお越しの際は駐車サービス券をお渡し致します。

会場のご案内

（ホテルメトロポリタン高崎）

キリトリ線 キリトリ線キリトリ線